Clapets coupe-feu
* Les produits repérés par ce logo respectent les recommandations d’affichage des performances définies par Uniclima.
lindab | protection incendie
P
ro
te
c
ti

710 35 26
800 40 31
CODIFICATION
Clapets coupe-feu
lindab  |   protection incendie
R 12.1
   Tarification
WH45 type de clapet
MF mécanisme de déclenchement :
basique (BF) | magnétique (MF) |
magnétique motorisé (MFA)
400 diamètre Ø (mm)
 WH45 MF 400 S2 MI
MI type de bobine :
sans (M0) | émission 24/48V (MI)
- pour mécanisme magnétique
uniquement | rupture 24/48V (MR)
- pour mécanisme magnétique
uniquement
S2 contacts début et fin de course :
sans (S0) | unipolaires (S2) | bipolaires (S4)
- mécanisme magnétique uniquement
• Mécanisme basique BF
R 12.1.b
Option monté d’usine pour WH45BF
WH45BF S0M0
Code
Contacts début et fin de course unipolaires S2
• Mécanisme magnétique MF
Clapet coupe feu circulaire magnétique (mm)
WH45MF S0M0
Code
Ø 355 WH45MF 355 S0M0
Ø 400 WH45MF 400 S0M0
Ø 450 WH45MF 450 S0M0
Ø 500 WH45MF 500 S0M0
Ø 560 WH45MF 560 S0M0
Ø 630 WH45MF 630 S0M0
Ø 710 WH45MF 710 S0M0
Ø 800 WH45MF 800 S0M0
Option monté d’usine pour WH45MF
WH45MF S0M0
Code
Contacts début et fin de course unipolaires S2